
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/259/18 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Knyszynie do prowadzenia postępowania, w tym wydawania decyzji administracyjnych 

w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Knyszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z 

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Knyszynie do 

prowadzenia postępowania, w tym wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z 

zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, o których mowa w ustawie z 

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 z późn. zm.), dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Knyszyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                             Irena Wysocka 

 

 

 

Id: 9FC3C54B-5522-46BF-B87A-B095C2B1473C. Podpisany




